Zibido San Giacomo (MI) 0,00 

TOTALE  -1,07% 

CONCLUSIONI DI STIMA 

Sulla base di quanto riportato in precedenza, è nostra opinione che il Valore di Mercato degli 

immobili in capo al FONDO IMMOBILIUM 2001, con riferimento al 30 Giugno 2014, sia pari a: 

€ 97.770.000,00 (euro novantasettemilionisettecentosettantamila/00). 

Nell’allegata Relazione di Stima sono descritti analiticamente gli immobili e i procedimenti di 

valutazione adottati. 

Restando a disposizione per ogni chiarimento, ci è gradita l'occasione per porgere distinti 

saluti. 

PRAXI S.p.A.